PAGE
2

	15.04.2019Г №123

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

	ГОЛУМЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ СТАРОСТ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ГОЛУМЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12 февраля 2019 года № 5-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», статьями 6, 32, 43 Устава Голуметского муниципального образования, принимая во внимание протокол схода граждан д. Баталаева от 02.04.2019 № 7, д. Верхняя Иреть, пос. Полежаева от 02.04.2019 № 8, д. Елоты от 02.04.2019 № 9, уч. Мандагай от 02.04.2019 № 10, заимка Труженик от 02.04.2019 № 11,  Дума Голуметского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый список старост населенных пунктов  Голуметского муниципального образования (Приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Главному специалисту администрации Голуметского муниципального образования (Л.А. Моисеева) опубликовать настоящее решение в издании «Голуметский вестник» и разместить в подразделе Голуметского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования В.А. Лохову.

Председатель Думы
Глава Голуметского

муниципального образования

                    В.А. Лохова
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению Думы Голуметского муниципального образования

от 15.04.2019 г. № 123
СОСТАВ

СТАРОСТ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ  ГОЛУМЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Контрактный телефон

	1
	Головачева

 Алена Александровна
	д. Баталаева
	89041153019

	2
	Федорова

 Ольга Николаевна
	д. Верхняя Иреть

пос. Плежаева
	89500942599

	3
	Григорьева

Людмила Владимировна
	д. Елоты
	89041415429

	4
	Быкова

Татьяна Георгиевна
	уч. Мандагай
	89500615176

	5
	Петрашова

 Надежда Николаевна
	заимка

Труженик
	89500978118